Untuk menetapkan perencanaan pembangunan tahun 2026 

diperlukan evaluasi hasil capaian tahun 2024. Pada tahun 2024 

Bappeda Kabupaten Tabanan melaksanakan sebanyak 3 (tiga) 

program dan 11 (sebelas) kegiatan dengan rencana anggaran 

sebagaimana tertuang di dalam APBD tahun 2024 sebesar Rp. 

11.128.260.050,00 (Sebelas Milyar Seratus Dua Puluh Delapan Juta 

Dua Ratus Enam Puluh Ribu Lima Puluh rupiah). Dalam 

pelaksanaan program tersebut sampai dengan 31 Desember 2024 

dengan realisasi anggaran sebesar Rp. 9.445.712.323,00 (Sembilan 

Milyar Empat Ratus Empat Puluh Lima Juta Tujuh Ratus Dua Belas 

Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Tiga Rupiah) atau sebesar 84.88%. 

Secara detail pelaksanaan untuk program-program pada 

Bappeda disajikan dalam Rekapitulasi Evaluasi Hasil Pelaksanaan 

Renja Perangkat Daerah dan Pencapaian Renstra Perangkat Daerah 

s/d Tahun 2024 (Tabel II.1) dapat diberikan gambaran sebagai